Rostfreie Membran
Digitaler Druckschalter
mit zweifarbiger Anzeige
Rostfreie Membran
Ölfrei (einschichtige Membranstruktur)
Edelstahl 630
Edelstahl 304
Sensorteile: Edelstahl 630

�40
Übersicht  1
Bestellschlüssel
Digitaler Druckschalter mit 2-farbiger
Anzeige für verschiedene Medien
Serie ZSE80/ISE80
Option
Option
Anschlussrichtung Bestell-Nr.
Befestigungselement
Schalttafeleinbau
Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung
Anschluss auf Rückseite
Anschluss auf Rückseite
Anschluss unten
Anschluss auf Rückseite
Anschluss unten
Anschluss auf Rückseite
Anschluss unten
ZS-24-A
ZS-24-D
ZS-35-A
ZS-35-C
ZS-35-B
ZS-35-F
ZS-35-E
Für Vakuum/
Überdruck/Vakuum
Für
Überdruck 80ISE 02 N
80ZSE 02 N
–0.1 bis 1 MPa
–0.1 bis 2 MPa
Nenndruckbereich
80
80H
0 bis –101 kPa
–100 bis 100 kPa
Nenndruckbereich
80
80F
NPN offener Kollektor / 1 Ausgang
PNP offener Kollektor / 1 Ausgang
NPN offener Kollektor / 2 Ausgänge
PNP offener Kollektor / 2 Ausgänge
NPN offener Kollektor / 2 Ausgänge + analoger Spannungsausgang / Auto-Referenz-Funktion
PNP offener Kollektor / 2 Ausgänge + analoger Spannungsausgang / Auto-Referenz-Funktion